
CONSORZIO DI BONIFICA 11 
MESSINA 

KEGONE SCRJA 

DETERMINA N. 76 	del 29 ottobre 2015 

Riconoscimento diritto ad usufruire dei giorni di permesso mensile ex art. 33, c. 3, L. 
OGGETTO: n. 104/1992, al dipendente Sig. Giuseppe Giordano, sino al 31/3/2016. 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215; 

VISTA la Legge Regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115273 del 21/12/2009, 
con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 466 del 13/11/2009 che 
esprime parere favorevole alle deliberazioni consortili n. 32 del 17 settembre 2008 e n. 42 del 12 
novembre 2008, concernenti modifiche dello Statuto del Consorzio; 

VISTA la domanda on line presentata tramite patronato I.T.A.L. in data 14/10/2015 all'INPS, 
Agenzia di S. Agata Militello (ME), dal dipendente Sig. Giuseppe Giordano, nato a Mistretta il 
01/10/1966 ed ivi residente in via Pirillo 1, dipendente del Consorzio con la qualifica di Operaio 
Qualificato D 107, al fine di ottenere i giorni di permesso mensile dal lavoro di cui all'art. 33, c. 3, 
della L. n. 104/1992, per assistere il disabile Sig.ra Maria Grazia Insinga, madre del richiedente, cui 
con verbale della Commissione medica dell'ASL di Mistretta (ME) del 16-28/5/2015 è stata 
riconosciuta la qualità di Portatore di handicap in situazione di gravità- comma 3 art. 3) sino al 
mese di aprile 2016; 

VISTA la nota del 23/10/2015 de1FINPS, Agenzia di S. Agata Militello (ME), di accoglimento 
della suddetta domanda, dal 15/10/2015 e sino al 3 1/3/2016; 

PRESO ATTO di quanto sopra e ritenuto di potere riconoscere al dipendente Sig. Giuseppe 
Giordano il diritto ad usufruire dei giorni di permesso mensile dal lavoro di cui all'art. 33, c. 3, della 
L. n. 104/1992, 

DETERMINA 

- di prendere atto della documentazione dell'INPS, Agenzia di S. Agata Militello (ME), meglio 
descritta in premessa; 



- conseguentemente di riconoscere al dipendente Sig. Giuseppe Giordano, nato a Mistretta il 
01/10/1966 ed ivi residente in via Pirillo 1, il diritto a beneficiare dei giorni di permesso mensile dal 
lavoro di cui all'art. 33, c. 3, della L. n. 104/1992, ai fini dell'assistenza alla madre Sig.ra Maria 
Grazia Insinga, sino al 31 marzo 2016; 

- di dare immediata comunicazione della presente determinazione all'interessato. 

irettore Generale 

***** 
Certificato di pubblicazione 

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo consortile 

dal300lI.2015a!  04flOV.2015 

Messina, 05 NO V, 2015 

Ir-iì 

SC  - , ! i  i~-I. Dy%%Lvt 


